Neomounts DS45-430BL18 Supporto da tavolo per TV 1 schermo - 45-90" - 0-60 kg -
VESA 200x200-800x400 - regolazione altezza 10 cm - nero
Il Neomounts DS45-430BL18 è un supporto da tavolo per TV per schermi fino a 90" con una
capacità di 60 kg. Il supporto TV può essere regolato in altezza per ottenere la posizione di
visione ottimale.
Per la massima compatibilità, il DS45-430BL18 è adatto a schermi con schema VESA
standard da 200x200 a 800x400 mm. Inoltre, il DS45-430BL19 è disponibile anche per
schemi VESA non standard. La staffa TV DS45-430BL18 è un'ottima soluzione per chi
preferisce non forare le pareti o per chi non ha più il supporto TV originale.
SPECIFICAZIONI
GENERALE
Dim. min. schermo* 45 inch
Dim. max. schermo* 90 inch
Peso massimo 60 kg (per schermo)
Schermi 1
Minimo VESA 200x200 mm
Massimo VESA 800x400 mm
Banco di montaggio Supporto stand
FUNZIONALITÀ
Tipologia Fisso
Regolazione altezza 10 cm
Bloccabile Non bloccabile
Altezza 87,5 cm
Larghezza 94 cm
Profondità 37,3 cm
INFORMAZIONI
Colore Nero
Materiale principale Acciaio
Garanzia 5 anni
EAN code 8717371445287
*Nota: le dimensioni in pollici segnalate sono
solo indicative, combinate con il peso e le
dimensioni VESA. Il peso massimo e la
dimensione VESA sono restrizioni assolute per i
prodotti e non devono essere superati.